
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/483/2022 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 22 lipca 2022 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIV/49/81 Miejskiej Rady Narodowej w Nowym Targu z dnia 
30 stycznia 1981 roku w sprawie nadania nazwy nowopowstałym ulicom i osiedlom oraz zmiany nazw 

ulic Dworcowej i 27-Stycznia – na terenie miasta Nowego Targu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), 

Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 3. Uchwały Nr XIV/49/81 Miejskiej Rady Narodowej w Nowym Targu z dnia 30 stycznia 
1981 roku w miejsce „ulicy Andrzeja Galicy” wpisuje się „ulicy gen. Andrzeja Galicy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5252


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-01T14:05:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




